АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________         № _______

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору

социально ориентированных некоммерческих

организаций, не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями, на получение

субсидий на реализацию социальных проектов на

территории Гатчинского муниципального района

Во исполнение пункта 3 Положения о конкурсной комиссии по отбору

социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, на получение

субсидий на реализацию социальных проектов, утвержденного

постановлением администрации Гатчинского муниципального района от

24.06.2021 № 2254 «Об утверждении Порядка определения объема и

предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию

социальных проектов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору социально

ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию

социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 21.03.2023 № 976 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных

некоммерческих организаций, не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию

социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по

местному самоуправлению и внутренней политике.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского муниципального района,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и
муниципальному контролю                                                              И.В. Носков
Павлов И.В.

Документ создан в электронной форме. № 1508 от 02.04.2024. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.04.2024 09:28

Приложение к постановлению

администрации Гатчинского

муниципального района Ленинградской

области  _________ № _____

Состав конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных

некоммерческих организаций, не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию

социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии:

Мясникова Ольга Павловна - заместитель главы администрации

Гатчинского муниципального района по

местному самоуправлению и внутренней

политике

Заместитель председателя:

Куделя Наталья Геннадьевна

- управляющий делами администрации

Гатчинского муниципального района

Секретарь комиссии:

Никулина Дина Игоревна - начальник сектора по взаимодействию с

общественными объединениями отдела по

местному самоуправлению и

взаимодействию с общественными

объединениями комитета по местному

самоуправлению и организационной работе

с населением администрации Гатчинского

муниципального района

Члены комиссии:

Архаров Александр Валерьевич - главный специалист комитета по

физической культуре, спорту, туризму и

молодежной политике администрации

Гатчинского муниципального района

Трофимова Лилия Евгеньевна - главный специалист отдела учета и

отчетности администрации Гатчинского

муниципального района

Королев Игорь Анатольевич - председатель комиссии по вопросам

местного самоуправления, развития

гражданского общества, межнациональным

и межконфессиональным отношениям,

взаимодействия с общественными

организациями и общественными советами

Общественной палаты Гатчинского

муниципального района (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 1508 от 02.04.2024. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.04.2024 09:28

Суралёва Елена Ивановна - главный редактор АНО «Редакция газеты

«Гатчинская правда» (по согласованию)

Орехова Любовь Ивановна - председатель комитета финансов

Гатчинского муниципального района

Павлов Игорь Васильевич - председатель комитета по местному

самоуправлению и организационной работе

с населением администрации Гатчинского

муниципального района

Полуэктова Ирина Ринатовна - заместитель председателя комитета по

физической культуре, спорту, туризму и

молодежной политике администрации

Гатчинского муниципального района

Сенькина Людмила Павловна                   - руководитель приемной Губернатора

Ленинградской области в Гатчинском

районе (по согласованию)

Соколова Анна Викторовна - начальник отдела по организационной

работе с населением администрации

Гатчинского муниципального района

Титова Мария Леонидовна - председатель комитета по культуре и

туризму Гатчинского муниципального

района

Федорова Альбина

Владимировна

- заместитель председателя по судебному

обеспечению комитета юридического

обеспечения администрации Гатчинского

муниципального района

Чернова Виктория Сергеевна - заместитель председателя Общественной

палаты Гатчинского муниципального

района (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 1508 от 02.04.2024. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 3 из 4. Страница создана: 02.04.2024 09:28

Лист согласования к документу № 1508 от 02.04.2024
Инициатор согласования: Жукова Юлия Александровна АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Согласование инициировано: 01.04.2024 16:34
Краткое содержание: Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору социально
ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию социальных
проектов на территории Гатчинского муниципального района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

1 П ​а ​в ​лов И ​г ​орь В ​а ​с ​и ​л ​ь ​е ​вич С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 09:33 -

2 М ​я ​с ​н ​и ​к ​ова О ​л ​ьга П ​а ​в ​л ​о ​вна С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 10:28 -

3 К ​у ​з ​н ​е ​ц ​ова И ​р ​ина Г ​е ​н ​н ​а ​д ​ь ​е ​вна С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 15:08 -

4 В ​а ​с ​и ​л ​е ​нко О ​л ​ьга М ​и ​х ​а ​й ​л ​о ​вна С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 15:35 -

5 З ​а ​х ​а ​р ​ч ​е ​нко Ю ​л ​и ​ана Ю ​р ​ь ​е ​вна С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 15:48 -

6 П ​и ​м ​е ​нов С ​е ​р ​гей Н ​и ​к ​о ​л ​а ​е ​вич С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 15:57 -

7
Б ​а ​ш ​к ​и ​р ​ова С ​в ​е ​т ​л ​ана Е ​в ​г ​е ​н ​ь ​е ​‐
вна

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
02.04.2024 16:21 -

Тип согласования: последовательное

8 Н ​о ​с ​ков И ​лья В ​е ​н ​и ​а ​м ​и ​н ​о ​вич
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
02.04.2024 18:02

-

	1
	2
	3
	4